
平成２９年１０月１３日

保護者 様

益城町立木山中学校

校長 河瀬 清彦

平成２９年度文化活動発表会のご案内

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教

育活動に対してご支援、ご協力頂いておりますことに心より感謝申し上げます。

さて、平成２９年度文化活動発表会を「Shining Soul ～明日へと導く 情熱の

交響曲～」のテーマのもと、下記のとおり開催いたします。
シンフォニー

この文化活動発表会では、日頃の学習成果を発表することを通して、文化や芸術に

対する意識を高めるとともに、集団の一員としての自己のあり方を見つめ、協力し高

め合うことを目指しています。これまで、各学級や学年、生徒会活動において、生徒

たちはステージ発表や展示の準備、合唱の練習などに精一杯取り組んできました。本

校では、学習活動等の成果を保護者や地域の皆様に見ていただくことを通して、学校

・家庭・地域の連携の深化や生徒のより健やかな育ちにつなげていきたいと思ってお

ります。

つきましては、ご多用中の折とは存じますが、ぜひともご来校いただき、生徒の活動

の様子をご覧いただききますよう、再度ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年１０月１５日（日） 午前８時４５分開会

２ 会 場 木山中学校体育館及び各教室

３ 内 容 ステージ発表及び展示等

４ その他

(1) １０月１５日（日）の振替休業日は１０月１６日（月）です。

(2) プログラムは先日配布したものをご持参ください。

(3) 駐車はサブグラウンドにお願いします。ただし、芝の中には絶対に乗り入れ

ないでください。 満車の場合は、本校テニスコート横駐車場をご利用くだ

さい。できるだけ乗り合わせでのご来校をお願いします。

(4) 昼食時に、ＰＴＡのカレーバザーが行われます。申し込まれた方は、引換券

をご持参ください。

(5) スリッパは各自ご準備ください。なお、体育館での使用はご遠慮ください。


